АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 15 февраля  2023 г.  № 35

О внесении  дополнений в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 13 июня 2019 года №86 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Челно-Вершины»
В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 31.12.2017 №503-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", администрация сельского поселения Челно-Вершины
				ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 13 июня 2019 года № 86 «Об утверждении реестра мест(площадок) накопления коммунальных отходов и о включении сведений о месте(площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Челно-Вершины» дополнив его следующим содержанием:
а) реестр дополнить п. 313, указав адрес площадки- с. Челно-Вершины ул. Советская, 4, географические координаты - широта 54.417583о;  долгота 51.088214о используемое покрытие – железобетонная плита, количество контейнеров -1, объем контейнера 0.75 м³, способ складирования ТКО - контейнерная площадка, адрес собственника мест накопления ТКО: Самарская область, Сергиевский район, п. Суходол, ул. Куйбышева, д. 8, кв. 63, адрес складирования коммунальных отходов с. Челно-Вершины ул. Советская, 4 магазин ИП Захарова С.В.
б) реестр дополнить п. 314, указав адрес площадки- с. Челно-Вершины, ул. Молодежная, 8, географические координаты - широта 54.4138о;  долгота 51.0712о используемое покрытие – асфальт, количество контейнеров -1, объем контейнера 0,75 м³, способ складирования ТКО - контейнерная площадка, адрес собственника мест накопления ТКО: Самарская область, с. Челно-Вершины, ул. Молодежная, 8, адрес складирования коммунальных отходов Челно-Вершинский район с. Челно-Вершины, ул. Молодежная, 8, аптека
в) реестр дополнить п. 315, указав адрес площадки- с. Челно-Вершины, ул. Заводская, 24, географические координаты - широта 54.2435о;  долгота 51.0552оиспользуемое покрытие – бетон, количество контейнеров-2, объем контейнера 0,75 м³, способ складирования ТКО - контейнерная площадка, адрес собственника мест накопления ТКО: Самарская область, с. Челно-Вершины, ул. Заводская, 24, адрес складирования коммунальных отходов Челно-Вершинский район с. Челно-Вершины, ул. ул. Заводская, 24, ОАО «Челно-Вершинский машиностроительный завод»
г) реестр дополнить п. 316, указав адрес площадки- с. Челно-Вершины, ул. Заводская, 24, географические координаты - широта 54.2429о;  долгота 51.0548о используемое покрытие – бетон, количество контейнеров -2, объем контейнера 0,75 м³, способ складирования ТКО - контейнерная площадка, адрес собственника мест накопления ТКО: Самарская область, с. Челно-Вершины, ул. Заводская, 24, адрес складирования коммунальных отходов Челно-Вершинский район с. Челно-Вершины, ул. ул. Заводская, 24, ОАО «Челно-Вершинский машиностроительный завод»
д) реестр дополнить п. 317, указав адрес площадки- с. Челно-Вершины, ул. Заводская, 24, географические координаты - широта 54.2431о;  долгота 51.0552о используемое покрытие – бетон, количество контейнеров -2, объем контейнера 0,75 м³, способ складирования ТКО - контейнерная площадка, адрес собственника мест накопления ТКО: Самарская область, с. Челно-Вершины, ул. Заводская, 24, адрес складирования коммунальных отходов Челно-Вершинский район с. Челно-Вершины, ул. ул. Заводская, 24, ОАО «Челно-Вершинский машиностроительный завод»
е) реестр дополнить п. 318, указав адрес площадки- с. Челно-Вершины, ул. Заводская, 24, географические координаты - широта 54.2433о;  долгота 51.0550о используемое покрытие – бетон, количество контейнеров -2, объем контейнера 0,75 м³, способ складирования ТКО - контейнерная площадка, адрес собственника мест накопления ТКО: Самарская область, с. Челно-Вершины, ул. Заводская, 24, адрес складирования коммунальных отходов Челно-Вершинский район с. Челно-Вершины, ул. ул. Заводская, 24, ОАО «Челно-Вершинский машиностроительный завод».

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского
поселения Челно-Вершины                        		  С.А.Ухтверов